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Zapraszamy na cotygodniowy cykl - tydzień w obiektywie, czyli wybór najciekawszych zdjęć
tygodnia. W każdą niedzielę, zapraszamy państwa do przeglądu najważniejszych wydarzeń
i najciekawszych zdjęć wykonanych przez naszych fotoreporterów bądź też nadesłanych
przez Was do redakcji.

Prezydent Bronisław Komorowski spotkał się z rodzinami górników poległych podczas pacyfikacji kopalni ''Wujek'' w 1981r.
Spotkanie odbyło się w Zameczku Prezydenckim w Wiśle na Zadnim Groniu.
Zobacz fotoreportaż>>>

Uniwersytet Śląski - ''Mikołaj'' dla dzieci ze SP nr 3 im. J. Korczaka, które przed spotkaniem uczestniczyły
w warsztatach artystycznych przygotowanych przez mgra Jakuba Staronia. Imprezę zorganizował Zakład
Dydaktyki i Pedagogiki Wczesnoszkolnej i Przedszkolnej 12.12.2012 W postać św. Mikołaja wcielił się
Józef Broda.
 ZOBACZ FOTOREPORTAŻ

 

http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,5259,wisla-spotkanie-prezydenta-z-rodzinami-gornikow....html
http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,5144,pierwszy-snieg-w-regionie....html
http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,5065,pokaz-mody-w-etno-chacie.html
http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,5245,mikolaj-dla-dzieci-na-us.html
http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,4997,testy-kajetanowicza-przed-rajdem-koszyc.html
http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,4982,dozynki-powiatowe-w-goleszowie--sobota.html


Samorząd studencki na cieszyńskim UŚ-iu zorganizował w poniedziałkowy wieczór, 10 grudnia koncert
charytatywny. Impreza pod hasłem "Co ja szczekam" wpisała się w cykl imprez "Cztery Łapy w twoich
rękach". Żacy zbierali środki, by wspomóc bezdomne psy i koty w cieszyńskim schronisku. Studenci
przynosili karmy i koce, a ci, którzy nic nie przynieśli, płacili za wstęp. Z pieniędzy za bilety zostaną
zakupione potrzebne dla schroniska akcesoria.
ZOBACZ  FOTOREPORTAŻ

 

XIII kolejka Beskidzkiej Amatorskiej Ligi Hokejowej HC Buldogs - HC Czarne Pantery 3:5
ZOBACZ FOTOREPORTAŻ

http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,5242,rockowo-podali-lape.html
http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,4992,uroczystosci-100-lecia-osp-gumna.html
http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,5249,hc-buldogs--hc-czarne-pantery-3-5.html
http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,4985,blekitny-marsz-kijami-w-cukier.html


 

I konkurs na najlepszą potrawę z ryb słodkowodnych ''Kulinarny Atlas Ryb'' zorganizowany przez Lokalna
Grupę Rybacką ''Żabi Kraj''.
ZOBACZ FOTOREPORTAŻ>>>

 

14 grudnia 2012r. w Zespole Szkół Gastronomiczno - Hotelarskich w Wiśle odbył się się turniej ''Kelner z
Klasą''. Zespół z Wisły zajął 2 miejsce...
ZOBACZ FOTOREPORTAŻ>>>

 

http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,5251,konkurs-na-najlepsza-potrawe-z-ryb-slodkowodnych.html
http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,4986,ochabskie-papaje-.html
http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,5252,kelner-z-klasa.html
http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,4987,piknik-country-wislaczek-country.html


14 grudnia 2012r. w Teatrze im. Adama Mickiewicza w Cieszynie odbyła się
Ceremonia Otwarcia Mistrzostw Trzech Narodów w Łyżwiarstwie
Figurowym...
 ZOBACZ FOTOREPORTAŻ>>>

 

Znany architekt Karel Cieślar zaprezentował prace studentów, którzy
odbywali praktyki w jego pracowni. W czeskocieszyńskim Euroregionie
będzie je można oglądać do lutego
ZOBACZ FOTOREPORTAŻ>>>

http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,5253,mistrzostw-trzech-narodow--otwarcie.html
http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,5255,wystawa-prac-studentow-karela-cieslar.html


 

ZdAErzenie na szczycie czyli spotkanie w Ustroniu na Równicy w schronisku
PTTK Rada Zbójnicka miała zebranie na Równicy. W swe szeregi przyjęła
nowych zbójników,spotkanie miało również na celu zderzenie idei łączenia
się krajów europejskich od Franciszka Józefa do czasów współczesnych i
debatę nad Śląskiem Cieszyńskim.
ZOBACZ FOTOREPORTAŻ>>>

 

Tradycyjny Kiermasz Świąteczny w Zebrzydowicach

http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,5257,zdaerzenie-na-szczycie-czyli-spotkanie-w-ustroniu-na-rownicy.html


ZOBACZ FOTOREPORTAŻ>>>

Zrobiłeś/aś ciekawe zdjęcie? Sfotografowałeś lokalnego polityka? sfotografowałeś ciekawe zdarzenie? uważasz, że twoje
zdjęcie powinno się tutaj znaleźć w najbliższą niedzielę? Prześlij je na adres redakcja@ox.pl z dopiskiem "tydzień w
obiektywie". Za opublikowane zdjęcie otrzymasz dodatkowe punkty w naszym klubie ox.pl.

Proszę pamiętać o opisaniu zdjęcia - nazwisko/nick autora, oraz  opis tego, co ono przedstawia.  W mailu należy
również dodać oświadczenie - Umieszczając tę pracę w serwisie ox.pl oświadczam, że praca jest mojego autorstwa i
stanowi moją własność a na użycie wszelkich elementów w niej zawartych posiadam wszystkie niezbędne prawa i
zezwolenia.
Redakcja zastrzega sobie prawo do niepublikowania nadesłanych zdjęć bez podania przyczyny

 

Zobacz poprzednie części KLIKNIJ>>>

http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,5258,kiermasz-swiateczny-w-zebrzydowicach.html
http://tagi.ox.pl/tag,3059,tydzien-w-obiektywie.html
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